
（様式第 1号）の 1                            表 

 

勢和地域スポーツ施設利用登録申請書 
 

  

年   月   日 

   

 多気町スポーツ協会  様 

     

団体名            

 

               郵便番号 

               所在地 

 

代表者名                

 

               電話番号 

 

 スポーツ施設の利用について登録したいので申請します。 

  

利用目的  

（競技種目） 
  

  

主な利用  

施   設  

勢和トレーニングセンター ・ あじさいアリーナ 

勢小体育館 ・ 勢中体育館 ・ 勢中グラウンド 

利用希望   

曜    日  
  

どちらかに〇をして下さい。 

定期的 不定期 

利用希望  

時    間  
  

利用予定  

人    数  

町内      人 

町外      人 
計       人 詳細裏面 

管理指導員 

住所 

氏名 ℡(携帯) 

備考  
 小学生   人 

 中学生   人 

1 スポーツ施設では、係員の指示に従います。 

2 許可の取消し、利用の停止を命ぜられた場合には、直ちにこれに従い損害賠償の

請求行為は行いません。 

 



（様式第 1号）の 2 

             利用団体登録名簿            裏 

※町内在住、在勤、町外の欄に○を記入すること 

№ 氏名 住所 又は 勤務先 在住 在勤 町外 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

計（人数）    



（様式第 1号）の 2 

             利用団体登録名簿          裏の続き 

※町内在住、在勤、町外の欄に○を記入すること 

№ 氏名 住所 又は 勤務先 在住 在勤 町外 

26      

27      

28      

29      

30      

31      

32      

33      

34      

35      

36      

37      

38      

39      

40      

41      

42      

43      

44      

45      

46      

47      

48      

49      

50      

計（人数）    


